

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 29/2017 ze dne 18. 9. 2017

Soubor informací o výběrových řízeních, financování, rekonstrukcích komunikací.

Vyřizoval: Odbor organizační – informace zaslány dne 27. 9. 2017

TEXT ODPOVĚDI

Vážený pane,

Magistrát města Karviná obdržel dne 18. 9. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informací podané dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“). Magistrát města Karviná jako povinný subjekt dle InfZ Vám dle § 4a odst. 1 InfZ zasílá tyto informace v elektronické podobě.

Vaše žádost byla zaslána k vyjádření na Odbor majetkový, Odbor rozvoje a Odbor sociální. Na základě jejich vyjádření Vám sdělujeme následující.

1. Informace o realizovaných projektech spolufinancovaných z fondů Evropské unie jsou veřejně dostupné na webových stránkách statutárního města Karviné (www.karvina.cz), v sekci Magistrát - Granty a dotace – Realizované městem – Projekty spolufinancované EU – dostupné na <http://www.karvina.cz/folder/488>.
2. Domov pro seniory Karviná, resp. Nový domov Karviná je příspěvkovou organizací zřízenou Moravskoslezským krajem, tedy zřizovatelem není statutární město Karviná,
3. Odbor sociální nenabízí seniorům žádné sociální projekty.
4. Dále Vám sdělujeme, že statutární město Karviná nemá uzavřenou žádnou smlouvu se zdravotními pojišťovnami na základě výběrového řízení.
5. Sociální služby, které zajišťuje statutární město Karviná, jsou uvedeny v Katalogu sociálních a návazných služeb - dostupný v odkazu na web http://kss.karvina.org/Katalog_soc_sluzeb.
6. K dnešnímu dni probíhá realizace opravy místní komunikace ul. Dvořákova v Karviné-Novém Městě se lhůtou ukončení stavebních prací do 27.10.2017, opravy místní komunikace ul. Sokolovská v Karviné-Novém Městě se lhůtou ukončení stavebních prací do 1.10.2017 a modernizace ul. Ciolkovského se lhůtou ukončení stavebních prací do 30.6.2018. Celková cena těchto oprav je 25 644 tis. Kč.
7. Dále Vám sdělujeme, že informace o tom, jak velká je kapacita místních parkovacích míst v dopravě pro stání nevidujeme. V souladu s platnou legislativou Magistrát města Karviná tento typ informací nezpracovává.
8. Pravidla pro poskytování informací jsou na Magistrátě města Karviná upraveny Zásadami č. 42/2017, o poskytování informací zveřejněných na webových stránkách statutárního města Karviné (www.karvina.cz), konkrétně v sekci Magistrát – povinně zveřejňované informace - informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – dostupné na <http://www.karvina.cz/magistrat/informace-podle-zakona-106-1999-sb>.